
På måndag går LIF Lindesberg in för säsongens tuffaste uppgift. IFK Ystad HK gästar Lindesberg Arena
och är minst lika sugna på att stanna kvar i Allsvenskan som LIF Lindesberg vill göra comeback.
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På måndag är det dags att inleda det avslutande kvalspelet där en plats i
Allsvenskan står på spel. Bäst av tre spelade matcher är förutsättningarna,
varav måndagens match är den enda som spelas i Lindesberg Arena. IFK
Ystad HK står för det starka motståndet och en ännu starkare
handbollstradition bakom sig men LIF Lindesberg har bestämt sig, de ska
uppåt. - Vi går in till slutkvalet för att ta den Allsvenska platsen, säger Joakim
Bååk.



Tidigare i mars så spelade LIF Lindesberg en kvalmatch mot Anderstorps SK i
Lindesberg Arena där matchavgörandet gjordes i slutminuterna till hemmalagets fördel.
Segern gjorde att LIF Lindesberg gick vidare mot ett slutkval och på måndag spelas den
första av högst tre matcher inom slutkvalet. LIF Lindesberg kommer att få inleda
kvalspelet på hemmaplan där det lag som är först till två segrar kommer att belönas
med en plats i nästa säsongs Allsvenska.

– Jag skulle säga att det är viktigt för LIF Lindesberg att ha ett lag i Allsvenskan. Just för
i år tror jag nog att det är absolut viktigare för spelartruppen att ta sig uppåt än
föreningen. Samtidigt så är LIF Lindesberg en förening som vill ha ett lag i Allsvenskan
så det är jätteroligt att vi har tagit oss hit. Vi fick en fantastisk upplevelse senast på
hemmaplan mot Anderstorp samt en otrolig inramning och en engagerad publik så det
är väldigt roligt att vi får chansen att uppleva det igen, säger LIF Lindesbergs tränare
Joakim Bååk.

– Senast var det väl inget finspel men det blir det sällan i den här typen av matcher.
Som spelare så är man mer nervös och vågar inte spela ut lika avslappnat. Däremot
jobbar vi hårt samt har även höga krav med arbetsinsatsen och det kan jag säga att där
finns det inget att klaga på, menar Joakim.

Det var stor glädje vid hemmabänken mot Anderstorp. Arkivfoto:
Hasse Persson

Vilket motståndarlag som LIF Lindesberg skulle ställas mot avgjordes i Allsvenskans
sista omgång där tre lag var aktuella för deltagande. IFK Ystad HK och Tyresö Handboll
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fanns båda i en svår situation i den Allsvenska tabellen och skulle dessutom möta
varandra i omgångens sista match. IFK Ystad HK förlorade mötet och fick därmed sätta
alla sina förhoppningar på att Redbergslids IK kunde hålla ner IFK Tumba HK som i så
fall skulle bli laget att kvalspela mot LIF Lindesberg.

Efter ett uddamålsdrama så lyckades IFK Tumba HK att plocka hem en seger och klev
därmed ovanför det nedre kvalstrecket i tabellen. Istället blev det landslagsspelaren Jim
Gottfridssons moderklubb, IFK Ystad HK, som ska spela mot LIF Lindesberg om den
Allsvenska platsen.

– Vi har ibland lite press på oss i viktiga matcher då vi spelar för en förening med en
stark handbollstradition, däremot har några hack upp för att kunna jämföra våran
tradition med IFK Ystad HK. Det kommer nog att sitta många på läktarna i Ystad som
tycker att de bara ska klara av den här uppgiften och att de inte ska vara i den position
som de är i. Ystad är en klart jättetuff motståndare med en klubb som har en stark
tradition men med allt det sagt så ska vi utnyttja deras tradition till våran fördel, säger
Joakim Bååk som inte har gett slaget förlorat enbart på motståndet.

– Det ska bli en jäkligt rolig men samtidigt tuff uppgift. Självklart kommer det att bli
tufft men med det spel som vi har visat upp mot slutet så ser vi att möjligheterna finns.
Vi kommer att göra allt vi kan för att rucka Ystad och vi går in till slutkvalet för att ta
den Allsvenska platsen, säger Joakim.

Matchinfo LIF Lindesberg-IFK Ystad HK (Slutkvalmatch 1 av 3)
När och var: Måndagen 6:e april i Lindesberg Arena med matchstart kl. 17.00
Matchvärd: Sparbanken Bergslagen

Slutkvalets spelschema:
Måndag 6:e april – Lindesberg Arena
Lördag 11:e april – Ystad Arena
Onsdag 15:e april – Ystad Arena (Spelas enbart vid 1-1 i matcher)
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